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Novenco og VUAS indgår samarbejde om salg af ventilationsprodukter 
 
 
Med virkning fra 1. januar 2011 bliver VUAS repræsentant for hele Novencos 
produktprogram på det norske landbaserede ventilationsmarked 
 
Igennem de seneste år er Novencos salg af landbaserede ventilationsløsninger blevet 
varetaget af area sales manager Ronald Pedersen, som har arbejdet med at sikre Novencos 
position hos enterprenørerne i branchen. Dette arbejde har udviklet sig positivt, og ved 
udgangen af 2010 kan vi konstatere, at tilbudsplatformen er på det højeste niveau i de 
seneste 5 år.  
 
”For at sikre den nødvendige kapacitet til at følge op på denne aktivitet og samtidig skabe 
platformen for fremtidig vækst, har vi igennem de seneste måneder været på udkig efter en 
partner, der kan løfte denne opgave i det norske marked”, siger Novencos direktør for 
landbaserede produkter Stig Tiedemann og fortsætter, ”vi er derfor rigtig glade for, at det 
er lykkedes os at indgå en aftale med VUAS og at vores area sales manager Ronald 
Pedersen vil fortsætte med sit hidtidige ansvarsområde hos VUAS”. 
 
VUAS har igennem en årrække løftet et seriøst arbejde med at specificere og sælge 
ventilationsløsninger fra kontoret i Oslo og direktør Bjørn Amundsen ser store fordele ved 
samarbejdet: ”Med tilføjelsen af Novencos produkter til VUAS produktprogram skaber vi et 
fuldt sortiment og styrker vores tilbud til alle kunder på det norske ventilationsmarked”. 
 
Med partnerskabet ser begge firmaer frem til at kunne tilbyde kunderne en dybere service 
på det norske marked. 
 
Lancering af helt nye produkter understøtter satsningen 
 
Samtidig med at salget styrkes, lancerer Novenco en række nye luftbehandlingsaggregater 
af typen Climaster powered by Zerax, der sætter nye standarder for energieffektivitet. Det 
nye aggregat er en naturlig opfølgning på lanceringen af verdens mest effektive 
aksialventilator, ZerAx.  
 
De nye produkter vil udover reducere energiforbruget med helt op til 40% også kunne 
reducere lydniveauet så meget, at aksialventilatorerne kan konkurrere med de hidtil mest 
lydsvage ventilatorer. 
 
Dette giver store forventninger om øget efterspørgsel og samarbejdet mellem Novenco og 
VUAS træder dermed i kraft på det helt rigtige tidspunkt. 
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Yderligere information: 
 
Stig Tiedemann, direktør, Novenco, mobil 29 69 15 60, email stt@novencogroup.com  
 
Bjørn Amundsen, direktør, VUAS, mobil 911 76 720, email bjorn@vuas.no  
 
 

 
 
Novenco’s direktør Stig Tiedemann forventer stigende efterspørgsel på energibesparende 
ventilationsløsninger og glæder sig til samarbejdet med VUAS. 
 
Foto: Steen Knarberg 
 
 
Om Novenco: 
 
Med mere end 60 års erfaring er Novenco blandt verdens førende leverandører af 
kvalitetsløsninger til ventilation, aircondition og køling på land og til søs. Produkterne og 
systemerne sælges over hele verden via datterselskaber og et nøje udvalgt agentnetværk. 
Novenco gruppen beskæftiger ca. 600 medarbejdere, der arbejder mod et fælles mål: at 
udbyde innovative miljø- og energivenlige løsninger, der tilgodeser menneskets behov for 
komfort og sikkerhed. 
 
 
Om VUAS Produkter AS: 
 
VUAS Produkter er en leverandør av produkter og tekniske løsninger for bedre 
energisparing, miljø og brannsikring i ventilasjonsanlegg. Firmaet startet opp i 1984, og har 
opparbeidet et godt renome i det norske ventilasjonsmarkedet. 
VUAS har i mange år forhandlet kjente kvalitetsprodukter. Produktspekteret består av 
typegodkjente brannspjeld, røyk og gass spjeld i alle klasser, overvåkningsutstyr, tak 
hatter, rister, inspeksjonsluker, VARIAX Tellus vifter, og tilhørende reservedeler i Norge. 
VUAS Produkter er sertifisert i Startbank. 
 


